120 nikel rovny P dverny zaves 9300
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Dodavatelské ¢islo
EAN

Kéd produktu
Baleni

93003700

8590867010080

05030-0545
25 Ks

zarubni,

Pouziti: K oto¢nému spojeni dveri bez polodrazky s drevénou

Dostupnost na hlavnom sklade:
Dostupné mnozstvo u doddvatela:

Popis Parametry
Primér pantu (vnéjsi) 14,4 mm Farba
Unosnost / ks (v kg) 30.00

u dodavatela
sklad dodavatela

Chrom/nikl

Typ zavésu Kompletni zavés
Typ dvefi Interiérové , Vchodové

Materidl dverniho kridla Drevo
Provedeni dvefi Bez polodrazky
Typ zdrubné Drevo masiv
Ukonceni vyrobku Pllkulaté (UR25)
Material vyrobku (pfevazujici) Ocel
Pozarni odolnost ne

Uchyceni zavésu K prisSroubovani
Vyska Cepu 24,5 mm

K pfisroub.doporu¢ujeme Vruty @ 5 mm minimaln{
délky 50 mm

Cesky vyrobek Ano
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